tрлт----lin,& !

l#*фll "-#,, l

ц--|
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМ И Н И СТРАЦИЯ НОВООСКОЛ ЬСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Новый Оскол

О подготовке проекта
межевания территории

В соответствии с частями 5, 8 статьи 45 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 0б октября 2003 года
J\b 131-ФЗ <Об общих принципах организаIии местного самоуправлениrI в
Российской Федерации>, Уставом Новооскольского городского округа,

1. Рекомендовать ООО <Центр межевания и кадастра) осуществить в
срок до 77 мая 2022 года межевание территории в |раницах кадастровьIх
кварталов 31:19:1104001, З|:19:1104002, 31:19:1105019, 31:19:1110001,
3 1:19:1 103003.

2. Со днrI официального опубликования настоящего распоряжения
юридические и физические лица вправе представить в срок до 24 aпpeJul
2022 года в администрацию Новоосколъского городского округа
предложениrI о порядке, сроках подготовки и содержании проекта межеваниrI
территории.

3 . Информационно-анаJIитическому отделу администрации
Новооскольского городского округа (Мурашко Н.Н.) р€вместить настоящее
распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправлениrI
Новооскольского городского округа в сети <<Интернет>>

(http ://www.novoskoladmin.ru).
4. Контроль за исполнением распоряжениrI возложить на заместитеJIя

главы администрации Новооскольского городского округа по строительству,
транспорту, жилищно-коммун€tльному хозяйству и связи Кl^rерявенко В.Н.,
заместителя главы администрации Новоосколъского городского округа по
имущественным и земельным отношениям Бровченко С.А.

Глава администрации
Новооскольского городского округа А.Н. Гриднев